
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Zakázkové číslo zhotovitele: 
Zakázkové číslo objednatele: S932/2019/126

Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupený Ing. Miroslavem Roznerem, ředitelem Krajského ředitelství Karlovy Vary, na základě Pověření ze 
dne 18.7.2019
ve věcech technických jedná: technický pracovník pro stavební činnost 
č. telefonu:  e-mail: z
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel”)

a

Jiří Bohůnek
IČO: 69949123 
DIČ:
místem podnikání: Koperníkova 794, 339 01, Klatovy - Klatovy II 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: e-mail: j
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel”)

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo na akci „Oprava LC 
K Hubertské louce” mění takto:

1) ČI. IV. Cena za dílo, odst. 1 předmětné smlouvy se mění takto:
Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 713 987,87 Kč bez 
DPH, slovy sedmsettřinácttisícdevětsetosmdesátsedmkorunčeskýchosmdesátsedmhaléřů bez DPH. 
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

2) Důvod uzavření tohoto dodatku jsou vícepráce, které vznikly při provádění prací. Vícepráce jsou 
celkem za 60 047,73 Kč bez DPH dle přiloženého změnového listu č. 1 a soupisu prací, které jsou 
nedílnou součástí dodatku č. 1.

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. S932/20I9/126 
strana č. 1



3) Ostatní ujednání předmětné smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti ve stejném 
znění.

4) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně příloh bude zveřejněn dle
ust. §219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

5) Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku, s 
jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek připojují své podpisy.

6) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

V Klatovech, dne:
f . %>?<?

V Karlových Varech, dne:

Jiří Bohůnek // ředitel Krajského ředitelství Karlovy Vary/

/

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. S932/2019/126 
strana č.2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 21.4.2020

Název veř. zakázky: Oprava LC K Hubertské louce (S932/2019/126)
Zhotovitel: Jiří Bohunek

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce (majetku):
LC K Hubertské louce

Charakter akce:
—I N LP m

Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
Navýšení sanace

Zdůvodnění změny:
Při provádění odkopávek pro sanaci v km 0,080 až 0,310 bylo zjištěno, že v úseku 0,260 - 0,292 se 
nachází mocnost neúnosného podloží v tl. 1000mm což je o 800mm větší než předpokládalo zadání, 
tento prostor je nutno odtěžit a provést doplnění sanační vrstvy DK 63/125

Výše víceprací je stanovena dle ZVZ § 222 odst 4 (9,18%)
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ne Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):
do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do: Dle SOD

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1: 0

N: 0

Bilance:

60.047,73 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

1: 0

N: 60.047,73

Konečná celková cena objektu po změně 713.987,87 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 713.987,87 Kč bez DPH

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 21.4.2020

Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Z Datum: 21.4.2020 Podpis:

Přílohy: Rozpočet 
Zápis ze SD



ZD
E 

O
D

TR
H

N
ET

E
T i

ústí. 8599123
í

Datum Denní záznamy stavby

xt V/vl-t'-,. t i>t l-ť,U t uc ,t-U k>FX,j

A«,\ 2-\'v.'l/U)l Vi'í'?'u-*( v.iK irtv i 'Ofi i: ;ív -

bK C XI x": ■ b . b ť: Vbtt.c*. ' \s\l t -V \= ť, ■ v- ,

M Viv > b c--T\Oí v> 'o| v„ 2 \ A 1C- \ •' t •, .

V t . » ~) {) , £/ \ ■ l-v/ U i'W'i- A 'Ft-'7 k F-f'0

7 L > 'K-z v «. ic-' ii ■-{( .k\ /<.,( \ % Iv; ve/ v i' * V i1 )

\J Hor. Ijí -f';u </- Ut í \) « ~\:J L- vu:r- » i •)
- ------------------ *------ j------- ----------------------------------------------------------
^i£r:\i:;í v! •*'/' AiWkbe i < - v.a. \\ >■ k b . {; v; "v ?.

1 '"?> ? t r /\ K-a\\ \1/\iVs v ‘lve A /| ?. r 1

-- V i /v 'f4 1 7 't’ii <>' • C i l A 11 i'í'2‘

-7-1 v -v <' í (z ií 1/ in 'vN'i '“2' s Á S

1

.Zý.■ ' f/ ,///,; A ; y / 7 V • T ' •>' '^7 ‘í j

r/ ‘ 
A'./ 'i / , • ! . 

ja — 7 : t ~~
i !> ■ /i / • jí.-, ./■/ , ■

-> - /•' , y •' ^

. • ti. - . itt *'■ -V/" /'■;

,/ ' -/L'í < ' . . -1 f •/ .-'//v ■ . /  / /•

; .
v-' - ' ' * '' .

J
OP 1269 VY 3/13 13M63



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 932/2020/13
Stavba: Oprava LC K Hubertské louce - ZL č.1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.4,2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 047,73

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
60 047,73 

0,00

Cena s DPH CZK

Výše daně 
12 610,02 

0,00

72 657,75

Projektant Zpracovatel

Daturna podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

!

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 932/2020/13

Stavba: Oprava LC K Hubertské louce - ZL č.1

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis

21.4.2020

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK]

Náklady z rozpočtů
932/2020/1
3

Oprava LC K Hubertské louce - ZL č.1

60 047,73 72 657,75

60 047,73 72 657,75

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava LC K Hubertské louce - ZL č.1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.4.2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 047,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 60 047,73 21,00% 12 610,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 657,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

4/ 60ÍO10 í 03, D|0; 976 ti 12 10330

Datum a podpis: 2?i- Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava LC K Hubertské louce -ZL č.1

Místo: Datum: 21.4.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 047,73

HSV - Práce a dodávky HSV 60 047,73

1 - Zemní práce 3 763,20

5 - Komunikace pozemní 54 208,00

998 - Přesun hmot 2 076,53

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava LC K Hubertské louce - ZL č.1
Mfsto:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 21.4.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 047,73

D HSV Práce a dodávky HSV 60 047,73

D 1 Zemní práce 3 763,20

122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 
obiem do 1000 m3 m3 89,600 42,00 3 763,20

PP

w

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 
"sanace v km 0,260-0,300" 32*3,5*0,8 89,600

D 5 Komunikace pozemní 54 208,00

2 K 564661111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
ti 200 mm m2 448,000 121,00 54 208,00

PP

w

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm 
"sanace v tl 800mm" 32*3,5*4 448,000

D 998 Přesun hmot 2 076,53

3 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickvm betonovým nebo živičným t 173,044 12,00 2 076,53

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu

Strana 3 z 3




